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معاون فنی پلیس فتا ناجا از کلاهبرداری جدید در فضای 
مجازی تحت عنوان عرضه تجهیزات و اکانت اینترنت 
ماهواره‌ای خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی نیک 
نفس، معاون فنی پلیس فتا ناجا در این باره گفت: اخیرا 
در پلتفرم‌های آگهی محور، شاهد انتشار آگهی‌های فروش 
مودم و تجهیزات اینترنت ماهواره‌ای در کنار بازنشر محتوا 
و ویدیوهایی هستیم که  از طرف رئیس مرکز ملی و دبیر 
شورای عالی فضای مجازی و اظهار نظر وی درباره این نوع 
از اینترنت، این شایعه را بین کاربران ایجاد کرده‌اند که 
»هم اکنون امکان استفاده از خدمات اینترنت ماهواره‌ای در 

کشور فراهم شده است.« 
وی افزود: بررسی‌ها نشان مي‌دهد که عمده این آگهی‌ها 
جعلی بوده و اغلب کلاهبرداران و سودجویان نیز با 
ادعای رایگان بودن سرویس برای کاربران ایرانی سعی در 
فریبکاری و اغفال هموطنان دارند؛ در حالی که هنوز امکان 

استفاده از این خدمات در ایران وجود ندارد.
این مقام انتظامی افزود: طی رصدهای صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا، یک سری تصاویر از تجهیزات و ارائه 
سرویس توسط برخی شرکت‌های آمریکایی در مناطقی از 
ایران در حال انتشار مي‌باشد و برخی کانال‌ها و صفحات 

شبکه‌های اجتماعی شروع به فروش تجهیزات و اکانت 
مربوط به اینترنت ماهواره‌ای نموده‌اند اما واقعیت این 

است که ادعای فروش این تجهیزات به طور کامل و برای 
فروش به عموم عملیاتی نشده و تصاویر استفاده شده در 

این تبلیغات نیز مربوط به تصاویر منتشر شده از سایت‌های 
خارجی است. نیک نفس در خصوص امکان سفارش اینترنت 
ماهواره‌ای در تهران و سایر شهرهای کشور در وب سایت 
شرکت‌های مزبور، بیان کرد: نمایش نام شهرها و مناطق 
ایران در وب سایت این شرکت‌ها به دلیل اتصال آن به وب 
سرویس‌های گوگل بوده و با وارد کردن نام هر منطقه‌ای، 
نقاط نزدیک آن نمایش داده مي‌شود؛ لذا وجود نام مناطقی 
از ایران در وب سایت مذکور به معنای ارائه اینترنت 
ماهواره‌ای در آن مناطق نبوده و تاکنون هیچگونه خدماتی 
از سوی شرکت‌های ارائه دهنده خدمات اینترنت ماهواره 
ای در ایران ارائه نشده است. پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
معاون فنی پلیس فتا ناجا با بیان اینکه مدیران شرکت‌های 
ارائه دهنده خدمات اینترنت ماهواره‌ای پیش از این بارها 
تاکیدکرده‌اند که تنها با مجوز و براساس قوانین و رگولاتوری 
کشورها خدمات خود را به کاربران ارائه خواهند داد؛ از 
هموطنان خواست: در صورت اطلاع از هرگونه کلاهبرداری 
در فضای مجازی در خصوص فروش تجهیزات اینترنت 
 ماهواره ای، موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس
 www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی با ما 

در میان بگذارند.

معاون فنی پلیس فتا ناجا هشدار داد

کلاهبرداری با عنوان »عرضه تجهیزات و اکانت اینترنت ماهواره‌ای«
آخرین وضعیت پرونده قضایی »مهشاد« و »ریحانه«

در آستانه چهلم »مهشاد کریمی« و »ریحانه یاسینی« - خبرنگاران محیط 
زیست ایسنا و ایرنا - که در حادثه واژگونی اتوبوس جان باختند، وکیل 
خانواده‌های این دو خبرنگار آخرین وضعیت پرونده قضایی این حادثه را 
تشریح کرد.به گزارش ایسنا دوم تیرماه بود که اتوبوس خبرنگاران و عکاسان 
در بازگشت از بازدید از تونل زاب در حوالی نقده واژگون شد و به فوت مهشاد 
کریمی – خبرنگار ایسنا – و ریحانه یاسینی – خبرنگار ایرنا - و مصدومیت 
۲۱ خبرنگار و عکاس دیگر انجامید. بر اساس اطلاعیه پلیس که شش روز 
بعد از واقعه  )۸ تیرماه( منتشر شد، »بی احتیاطی راننده اتوبوس به علت 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه در 
پیچ و شیب و بی مبالاتی و قصور مسئولین هماهنگی سفر به علت عدم 
تامین وسیله نقلیه مناسب و آشنا نبودن راننده با شرایط راه و جغرافیای 
منطقه بدون هماهنگی با ادارات مرتبط با ایمنی ترافیک« به عنوان دلایل 
این اتفاق ذکر شد. غلامحسین اسماعیلی - سخنگوی قوه قضاییه -  نیز 
در ۲۲ تیرماه نظر کارشناسی این قوه را درباره حادثه اعلام کرد. بر این 
اساس » ۵۰ درصد تقصیر عوامل و مسئولان مختلف بوده است.« پس از 
گذشت ۴۰ روز از وقوع این حادثه پرتو برهانپور – یکی از وکلای اولیای 
دم- در گفت و گو با ایسنا اظهار می‌کند: پرونده در شعبه بازپرسی دادسرای 
شهر نقده است که به شعبه ۳ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۳ تهران 
فرستاده شد که ویژه نیابت قضایی است تا اولیای دم محترم بتوانند شکایت 
کنند و خبرنگاران مصدوم به پزشکی قانونی معرفی شدند. شکایت اولیای 
دم و گزارش‌های پزشکی قانونی تحویل دادسرای نیابت داده شده و از این 
طریق برای دادسرای نقده ارسال شد.این وکیل اولیای دم به آخرین نتیجه 
کارشناسی اعلام شده اشاره می‌کند و می‌گوید: نظر کمیسیون کارشناسان 
فنی پلیس راه آذربایجان غربی که به ما ابلاغ شده است، تقصیر را ۵۰، 
۵۰ اعلام کرده‌اند. بر این اساس ۵۰ درصد مربوط به عدم توانایی کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه در پیچ و شیب از سوی 
راننده اتوبوس و ۵۰ درصد مربوط به بی‌مبالاتی و قصور مسوولان هماهنگی 
سفر به علت عدم تامین وسیله نقلیه مناسب و آشنا نبودن راننده با شرایط 
راه و جغرافیای منطقه بدون هماهنگی با ادارات مرتبط با ایمنی و ترافیک 
اعلام شد.وی می‌افزاید: مستند نامه درخواست خودرو از سوی رییس اداره 
محیط زیست شهرستان ارومیه نیز موجود است این در حالیست که برخی 

از مسوولان درخواست خودرو را انکار کرده بودند.
برهانپور در پاسخ به این پرسش ایسنا که آیا بر اساس نامه موجود از کارخانه 
سیمان خودرو درخواست شده بود، می‌گوید: بر اساس گزارشی که ما دریافت 
کردیم رییس اداره محیط زیست شهرستان ارومیه خودرو درخواست کرده بود 
و به جزییات دیگری از این موضوع فعلا دسترسی نداریم.وی درباره مشابه بودن 
نظرات کارشناسی جدید با دیدگاه‌های کارشناسی پلیس و قوه قضاییه که قبلا 
اعلام شده بود، خاطرنشان می‌کند: یک نظریه کارشناسی اولیه داده شد سپس 
برای مشخص شدن سهم قصور پرونده به کمیسیون کارشناسان فنی پلیس 
راه استان آذربایجان غربی ارجاع داده شد.این وکیل اولیای دم اضافه می‌کند: 
در آخرین نظر اعلام شده به علت استفاده نکردن راننده از ترمز ثانویه پرداخته 
شد. این ترمز از نظر مکانیک ظاهری سالم بود ولی از نظر عملکردی و انتقال 
اطلاعات فعال نبود  بنابراین علیرغم روشن شدن سیستم هشدار، راننده از 
ترمز ثانویه استفاده نمی‌کرد و سیستم ریتاردر )ترمر ثانویه( دچار چهار خطا و 
اشکال بود. وی به تشریح خطاها می‌پردازد و می‌گوید: کد خطای ۴۸ مربوط به 
خطا در ارسال سیگنال از پدال ترمز به کامپیوتر ریتاردر با ۵۰ بار تکرار بود که 
وجود این خطا باعث غیر فعال شدن سیستم ریتاردر شد. کد خطای ۲۰ با یک 
بار تکرارمربوط به عدم برگشت پدال ترمز به نقطه صفر و کد خطای ۴۱ با یک 
بار تکرار مربوط به عدم ولتاژ ورودی به رل، ABS و کد خطای ۴۹ نیز با یک 
بار تکرارمربوط به عدم ارسال سیگنال بین برد، ABS و ریتاردر بود.برهانپور 
درباره نهادهایی که مورد تحقیق قرار گرفته‌اند، اظهارمی‌کند: مسوولان ستاد 
احیای دریاچه ارومیه و اداره محیط زیست استان آذربایجان غربی تاکنون مورد 
تحقیق و پرسش قرار گرفته‌اند. راننده نیز طبق آخرین اطلاعات ما همچنان 
بازداشت است و بررسی‌ها ادامه دارد.این وکیل اولیای دم درباره زمان معرفی 
مقصران این اتفاق می‌گوید: قاعدتا زمان دقیق مشخص نیست ولی روند 
پیگیری پرونده در جریان است و نظرات کارشناسی صادر شده است. برهانپور 
درباره تاثیر تصویب دستورالعمل برای سفرهای مطبوعاتی بر بررسی  دلایل 
رخداد حوادث احتمالی در آینده اظهار می‌کند: ضمن امیدواری برای عدم وقوع 
حوادث جاده‌ای برای خبرنگاران عزیز و همه مردم شریف، در صورت وجود 
دستورالعمل اگر اتفاقی بیفتد، عدم رعایت آن با سهولت بیشتری مشخص 
می‌شود و مثل الان نمي‌شود که مدام پرونده برای بررسی‌های کارشناسی 
ارسال شود.به گزارش ایسنا پیگیری پرونده خبرنگاران فوت شده ادامه دارد 
چراکه مشخص شدن ابعاد مختلف پرونده و معرفی و مجازات مقصران نه تنها 
می‌تواند مرهمی بر حال داغداران باشد بلکه بر کاهش تصادفات جاده‌ای که 

سالانه جان تعداد زیادی از هموطنانمان را می‌گیرد،‌ نیز موثر است.

بازداشت حیوان آزار دارابی 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان داراب از دستگیری شکارچیان 
یک سر »تشی وحشی« )جوجه تیغی( و انتشار دهنده فیلم آن در فضای 
مجازی خبر داد.وثوقی گفت: بعد از انتشار یک فیلم از شکار غیرمجاز 
»تشی«، موضوع شناسایی متخلفان شکار و انتشار دهنده فیلم در دستور کار 
قرار گرفت.به گزارش رکنا، وثوقی درباره این حیوان آزار گفت: با همکاری 
مطلوب پلیس فتا، ۳ نفر در این ارتباط با سرعت شناسایی و دستگیر شدند.
وی افزود: مطابق بند الف ماده ۱۰ قانون شکار و صید، ارتکاب به عمل فوق 
جرم بوده و قابل پیگیری از سوی مرجع قضایی است، بنابراین پرونده این 
افراد برای رسیدگی قضایی به دادگاه ارجاع شد که متخلفان باید ۴ میلیون و 
۵۰۰ هزار ریال به عنوان زیان وارده به محیط زیست در حق دولت پرداخت 
کنند.رئیس محیط زیست داراب گفت: هرگونه انتشار فیلم و تصویر حیوان 
آزاری در فضای مجازی و شکار غیر مجاز حیوانات حفاظت شده جرم بوده و 

برابر قانون با خاطیان برخورد خواهد شد.

تصادف اتوبوس با تریلر 
در جاده کاشان- قم با ۲۲ مصدوم

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان از مصدومیت ۲۲ نفر به دلیل 
تصادف یک دستگاه تریلی با یک دستگاه اتوبوس در جاده کاشان - قم 
خبر داد.به گزارش ایلنا، علی محمدهاشمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان گفت: در ساعت ۴:۱۰ بامداد دیروز در کیلومتر ۷ جاده کاشان 
به قم یک دستگاه اتوبوس با تریلر تصادف کرده که ۴۴ نفر در این تصادف 
آسیب دیدند.وی ادامه داد: بلافاصله تیم‌های عملیاتی هلال احمر از عوارضی 
کاشان به محل حادثه اعزام و پس از ارزیابی اولیه مشخص شد، این تصادف 
۲۲ مصدوم برجا گذاشته و حال عمومی بقیه افراد مساعد است.مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان اصفهان خاطرنشان کرد: در پایان عملیات، ۴ 
نفر از مصدومان را توسط هلال احمر و ۱۸ مصدوم دیگر توسط اورژانس به 

بیمارستان منتقل شدند.

برادرکشی به خاطر 400 هزار تومان بدهی
فرمانده انتظامی میانه از وقوع نزاع ما بین ۲ جوان بر اثر اختلافات مالی خبر 
داد.محمدتقی سلطانی دیروز در میانه از وقوع نزاع ما بین ۲ جوان بر اثر 
اختلافات مالی و بر سر 400 هزار تومان خبر داد و اظهار داشت: متاسفانه در 
این درگیری یک جوان ۳۲ ساله بر اثر اصابت شیء نوک تیز به سینه و شکم 
به قتل رسید.به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران پلیس شهرستان در کمتر 
از ۲ ساعت قاتل ۲۵ ساله که برادر مقتول بود  شناسایی و ضمن دستگیری 
به مراجع قضایی تحویل دادند.این مقام انتظامی از شهروندان خواست در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

اخبار کوتاه

جانشین فرمانده ناجا خواستار قصاص عامل شهادت سرباز 
وظیفه پلیس پایتخت شد.

به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در حاشیه مراسم 
تشییع پیکر عبدالجبار مختوم‌نژاد، سرباز نیروی انتظامی 
که درگیری با یکی از اشرار به شهادت رسید ، با حضور در 
جمع خبرنگاران گفت: دستگاه قضا حامی نیروی انتظامی 
است، و انچه مامور پلیس انجام می‌دهد مطالبه قانونی است.

وی ادامه داد: همین قانون اجازه نمی‌دهد که فردی بخواهد 
حین ماموریت یک پلیس، به مامور او تعرضی کند. اما 

متاسفانه برخی اوقات افرادی هستند که مفهوم و عمق 
قانون را درک نمی‌کنند.

جانشین فرمانده ناجا با اشاره به شهادت این سرباز پلیس 
گفت: یک شرور سرباز ما را به شهادت رساند، انتظار و 
مطالبه قانونی مردم این است که اگر فردی به مامور پلیس 
تعدی یا تعرضی کرد، قانون در موردش اجرا شود و اگر به 
یک مامور حین وظیفه تعرض شد، قاطع و محکم با فردی 

تعدی‌گر برخورد شود.
وی با تاکید بر اینکه نباید از این اتفاقات عبور کرد، 
اظهارکرد: قانون، نحوه برخورد با قانون‌شکنان را تعیین 
کرده و باید بر اساس همان و با سرعت‌العمل با قاتل شهید 

مختوم‌نژاد برخورد شود. 
خواسته ما قصاص مجرم و در همان محل جنایت است.
رضایی درباره تجهیز ماموران و سربازان نیروی انتظامی 

به تجهیزات گفت: ماموران ما امروز در حد مطلوب از 
تجهیزات استفاده می‌کنند اما به طور مثال در مورد شهادت 
این سرباز، قاتل از تیزی استفاده و از ترحم مامور مبنی بر 
رعایت حقوق شهروندی سوءاستفاده کرد که این موضوع به 

دلیل کمبود تجهیزات نیست.
جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه نیروی انتظامی‌ ماموریتی 
گسترده و سنگین دارد گفت: امکانات موجود تناسبی با 
این ماموریت گسترده و وسیع ندارد که باید در کلان به 

آن رسیدگی شود.

مرگ کرونایی خانم پرستار بعد از زایمان نوزادش 
رئیس نظام پرستاری اهواز از درگذشت یک پرستار اهوازی مبتلا به کرونا پس 
از زایمان خبر داد.علیرضا گچ‌کوبان اظهار کرد: دو روز پیش پرستار »افسانه 
احسانی« پرسنل ۲۶ ساله بیمارستان مهر اهواز به دلیل ابتلا به کرونا پس از 
اینکه نوزادش را به دنیا آورد، فوت کرد.به گزارش رکنا، وی افزود: تست کرونای 
این پرستار منفی شده بود و به دلیل بارداری، امکان انجام سی‌تی‌اسکن ریه برای 
وی وجود نداشت.رئیس نظام پرستاری اهواز گفت: متاسفانه با توجه به بارداری، 
بیماری این پرستار تشدید و دچار تنگی نفس شده بود و پس از زایمان، جان 
خود را از دست داد. هر چند سی‌تی‌اسکن ریه برای این پرستار انجام نشده بود 

اما باتوجه به علائم بیماری به احتمال زیاد وی مبتلا به کرونا بوده است.

رئیس پلیس فتا پایتخت نسبت به شرط بندی افراد برای 
بازی‌های المپیک توکیو هشدار داد.سرهنگ داود معظمی 
گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، درباره شرط بندی برای بازی‌های المپیک 
توکیو ۲۰۲۰ که در حال حاضر توسط عده ای در داخل 
کشور در حال انجام است، اظهار کرد: در رابطه با بحث قمار 
و شرط بندی در بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰، برخی از 

جوانان متاسفانه سودای یک شبه پولدار شدن در سر دارند 
و نسبت به انجام این اقدام وارد عمل می‌شوند.

وی افزود: جوانان ممکن است با تبلیغات اغوا کننده و گمراه 
کننده ای که در فضای مجازی وجود دارد، فریب خورده و 
در این حوزه سرمایه‌گذاری کنند.سرهنگ گودرزی تصریح 
کرد: در بحث قمار آنلاین و شرط بندی اقدامات خود را با 
جدیت دنبال خواهیم کرد و در سال جاری بیش از ۱۰۰ 

نفر از کسانی را که در این حوزه فعالیت داشتند، شناسایی 
و دستگیر کردیم.

وی افزود: برای مبارزه با بحث قمار و شرط بندی کارگروه 
مشترکی بین پلیس فتا تهران بزرگ، دادستانی تهران 
و حوزه بانکی تشکیل شده است و قصد داریم تا با این 
پرونده مجرمانه با شدت بیشتری نسبت به گذشته برخورد 
کنیم تا سرمایه جوانان به راحتی از دستشان خارج نشود.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه هیچ برنده ای در 
سایت‌های شرط بندی وجود ندارد، تاکید کرد: همه افرادی 
که در این زمینه فعالیت مي‌کنند، تبلیغاتشان دروغ و گمراه 
کننده است و صرفا هدفشان این است که جوانان بیایند و 
در این مسیر سرمایه گذاری کنند و در آخر نیز با دسترسی 
پیدا کردن به حساب‌های بانکی و سرقت وجوهات نقدی 

کاربران اقدام به کلاهبرداری از آن‌ها کنند.

درخواست جانشین ناجا برای قصاص عامل شهادت مامور پلیس 

واکنش پلیس فتا به شرط‌بندی در المپیک توکیو ۲۰۲۰

دو قاچاقچی به اتهام حمل 103 کیلو گرم مواد مخدر 
بازداشت شدند.به گزارش رکنا،سرپرست قرارگاه 
عملیاتی ابوذر از کشف 103 کیلو و 570 گرم حشیش 
از یک دستگاه پراید در محور »گلزار-کرمان« خبر 
داد.سرهنگ »مهدی توسنگ« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس اظهار داشت: ماموران مستقر در پایگاه 

شهید »خواجویی« یگان 124 »شهداد« در هنگام 
کنترل خودرو‌های عبوری در محور گلزار-کرمان به 
یک دستگاه خودرو پراید مشکوک و آن را متوقف 
کردند.وی بیان داشت: ماموران در بازرسی از خودرو 
103 کیلو و 570 گرم حشیش کشف و 2 متهم را 

دستگیر کردند.

شهردار آرادان به دلیل مسائل مالی و اختلاس توسط 
ضابطان سپاه استان سمنان بازداشت شد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از روابط عمومی 
دادگستری سمنان، بر اساس پرونده متشکله در 
شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز 
استان سمنان و گزارش ضابطان در اطلاعات سپاه 

استان و تحقیقات صورت گرفته، شهردار آرادان به 
اتهام اختلاس بازداشت و پس از تفهیم اتهام و صدور 
قرار بازداشت موقت، روانه زندان شد.جوانب دیگر 
پرونده شهردار آرادان عنوان نشده است.شاهدان 
عینی اعلام کرده‌اند که وی از مقابل شهرداری 

دستگیر و توسط ضابطان روانه بازداشت شد.

شهردار آرادان به جرم اختلاس دستگیر شد103 کیلو حشیش در یک پراید کشف شد

افقي:
‏ 1– شاخه‌ای از شیمی صنعتی– 

ریشه درخت خرما
2– سرنوشته، عنوان– وسیله‌ای در 
ژیمناستیک– سازمان نظامی در 

دولت عثمانی
3– موی نرم– آفریدگار– نوعی 

چاشنی غذا– سرما
4– کاشف زلاند نو– آغوش– 

کوبنده مطبخ
5– قرین منکر– لقب امام پنجم 

شیعیان– پیمان ناقلا
و  سیستان  شهر  وسط–   –6

بلوچستان– بزرگ و سرور 
7– ماهی کنسروی– عقیم– خشک

8– مرکز فراری– کنایه از خوش 
رو– نیم صدای سگ 

9– پدالی در خودرو– چرم براق– 
رخساره

10– فرزند ذکور– جاده اصلی و 
بزرگ– صفحات داخلی روزنامه

11– نام سبکی از کشتی محلی در 
ایران– بلند، والا– دو برابر

12– گرفتگی زبان– یک و یک– بدرقه کردن
13– عزیز عرب– مشکی– پارچه‌ای با رویه براق و پشت مات– 

پرنده شناگر
14– سلسله تاریخی– تمیز– لاستیک ماشین

15– شهر شریعتی در خراسان رضوی– اطمینان خاطر داشتن

عمودي:
 1– صدای خاموشی فتیله– فیلمی از مسعود 

کیمیایی– تنگی نفس
2– فلز بدنه هواپیما– زنی که پژمرده نمی‌شود

3– نصف کارت– فرمان کشتی– دانه ای درشت 
و روغنی– نت آخر

4– ازشهرهای استان تهران– خاندان– نام »ون 
گوگ« نقاش هلندی

5– دلدار– گور شکاف– نامی دخترانه
6– فریزر– مساوات– اشاره نزدیک

7– همسر زن– بخش بالایی دست– عدد رکعت 
نماز‌های یومیه

8– پیشرو اعداد– کتابی از انوره دو بالزاک 
نویسنده فرانسوی– عضو دونده

9– ردا– بادبان کشتی– حشره خونخوار
10– نیکوکار– کامپیوتر– شهر آذری

11– وسیله نجاری– نمایشنامه نویس ایرانی 

مولف مرگ در پاییز– صحرا
12– شهری درایتالیا– میوه مربایی– تیم فوتبال اسپانیایی

13– حرف هشتم لاتین– جلا دهنده کفش– سرسرای بزرگ 
ورودی– نام ترکی

14– از جنس برزنت– اثری از دولت‌آبادی 
15– نصف– صوت غم و حسرت– پارچه پر سوراخ

جدول شماره ‌‌‌‌‌5497

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5496

آگهی مفقودی نوبت اول

پروانه اشتغال به کار مهندسی اینجانب مرتضی ثمره 
گلستانی به شماره ۰۱۰۱۰۰۰۶۸۹۹ و شماره عضویت 
۱۰۱۰۲۰۸۵۳ نظام مهندسی تهران مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

قتل زن جوان در مرغداری با نیزه 
فرمانده انتظامی اشنویه از دستگیری قاتل فراری که دراربیل عراق مرتکب قتل 
همسرش شده بود خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمد قلی زاده در تشریح 
این خبر  گفت : قاتل فراری که در سال گذشته در اربیل عراق و در یک واحد 
مرغداری اقدام به قتل همسرش کرده بود ، با اقدامات پلیسی و در یک عملیات 
غافلگیرانه و منسجم توسط کارآگاهان انتظامی شهرستان با هماهنگی و دستور 
مراجع قضایی دستگیر،در اطراف اشنویه  دستگیر و  روانه زندان شد. فرمانده 
انتظامی اشنویه با اشاره به اینکه متهم به  ارتکاب قتل همسرش در بازجویی‌ها 
اعتراف کرده است  افزود:  این شخص همسر  ۴۰ ساله خود را سال گذشته 
در اربیل عراق در یک واحد مرغداری با ضربات نیزه و چاقو به قتل رسانده بود.

سرقت میلیونی از مرد جوان در تهران
مرد جوان تهرانی در 3 روز 2 تلفن همراه گران قیمت از دست داد.به گزارش رکنا، 
مرداد امسال مأموران پلیس در جریان سرقت 2 تلفن همراه در بلوار مرزداران و در 
چهار راه گلوبندک با فاصله زمانی 3 روز از یک مرد جوان قرار گرفتند.  ماموران 
پلیس پس از تحقیقات دقیق تر و بازبینی دوربین‌های مداربسته پی بردند سارقان 
از مرد جوان در 3 روز 2 تلفن همراه به ارزش بیش یک میلیارد ریال سرقت کرده 
اند.ادامه تحقیقات بیانگر آن بود که سرقت اول از مالباخته در بلوار مرزداران با روش 
قاپ زنی توسط 2 سارق انجام شده است و چند روز بعد سارق دیگری با استفاده از 
قمه در چهار راه گلوبندک تلفن همراه تازه خریداری شده این مرد را سرقت کرده 
است.مالباخته جوان ماجرای سرقت تلفن‌های همراهش در غرب و جنوب تهران 
را اینطور به خبرنگار رکنا توضیح داد: در غرب تهران با مادرم زندگی مي‌کنم. یک 
هفته پیش در بلوار مرزداران با تلفن صحبت مي‌کردم که 2 مرد موتورسوار آیفون 
12 من را با شیوه قاپ زنی سرقت کردند.مالباخته جوان ادامه داد: پس از سرقت 
موبایلم بخاطر شغلی که دارم آیفون 12 دیگری خریدم. دقیقا 3 روز بعد در چهار 
راه گلوبند حوالی پمپ بنزین بودم و اینستاگرامم را چک می‌کردم که مردی قمه 
به دست من را مورد ضرب و شتم قرار داد و موبایل را سرقت کرد.مرد جوان افزود: 
در 3 روز 2 آیفون گران قیمت از دست دادم و بیش از 100 میلون تومان ضرر 
کردم. پس از مدتی ماموران پلیس سارق تلفن همراه من را به نام »حمید سیاه« در 
گلوبندک شناسایی کردند.مالباخته در پایان گفت: تا این لحظه سارقان 2 گوشی 
موبایلم در غرب و جنوب تهران بازداشت نشده‌اند و مطمئن هستم تلفن همراهم 

فروخته شده و برای در آوردن قطعاتش تا الان نابود شده است.

مصدومیت در پی انفجار چاه فاضلاب خانگی
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر یاسوج از مصدومیت زن و 
شوهر در پی انفجار چاه فاضلاب خانگی خبرداد.هاشم یوسفی در گفت و گو با 
ایسنا گفت: در پی تماس یکی از شهروندان در ساعت ۲۳ و ۱۵ دقیقه یکشنبه 
شب با مرکز پیام این سازمان و اعلام انفجار چاه فاضلابی در منطقه مادوان دو 
اکیپ از نیروهای آتش نشانی به محل اعزام شدند.وی اظهارکرد: این انفجار 
منجر به مصدومیت زن و شوهر حدودا ۳۰ ساله شد که بعلت شدت موج انفجار 
مرد خانه را به پشت بام همسایه پرت کرد که آرماتور انتظار پشت بام در بدن 
این مرد فرو رفت.مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر یاسوج 
خاطرنشان کرد: مردم مصدوم پس از رها سازی و برش آرماتورها توسط دو 
آمبولانس اورژانس ۱۱۵با آرماتورها به مراکز درمانی یاسوج منتقل شدند که 

تحت عمل جراحی قرار گرفت.


